14.01
28.01
04.02
11.02
04.03
11.03
18.03

JDVENS

VIVE LA LIBERTE D'EXPRESSION

2026

Calendrier rédactionnel

Actualités et débats

Tourisme : thermalisme & croisieres
Formation : Ecoles préparatoires
Spécial Beauté & Parfums

Spécial JO d'Hiver

Mode Femmes

Spécial Tourisme

Automobile : mobilité verte

Sous réserve de modifications par la rédaction

Bouclage commercial : 15j

01.04
15.04
29.04
13.05
21.05
10.06

11.06

Dossier Placements/ Gestion Patrimoine
Dossier Horlogerie/ Joaillerie
Automobile : Flotte Auto

Formations : cursus post bac

Boissons : vins et cocktails été
Placements : immobilier

Coupe du Monde Football

Mode Hommes

Bouclage technique : 7]

Avant parution

Avant parution

lagardere

PUBLICITE NEWS



09.09
23.09
16.09
23.09
30.09
13.10

JDAEWS

VIVE LA LIBERTE D'EXPRESSION

2026

Calendrier rédactionnel

Actualités et débats

Foire aux Vins

Rentrée Littéraire

Spécial Tourisme

Placements : Gestion de patrimoine
Spécial Immobilier

Régions & Territoires

Sous réserve de modifications par la rédaction

Bouclage commercial : 15j

21.10
28.10
04.11
11.11
18.11
25.11
02.12

Automobile : énergie électrique
Horlogerie/ Joaillerie

Tourisme : Neige & Stations Ski
Spécial Ecoles de Commerce
Placements : Retraite

Spécial Fétes / Cadeaux
Champagnes & Spiritueux

Bouclage technique : 7]

Avant parution

Avant parution

lagardere

PUBLICITE NEWS
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